qui  pro  anima  Nicholai  Flemyng,  nuper  majoris    civi- 
He  is         tatis    Ebor.,    cujus    corpus    in    ecclesia    Sancti  Wilfridi 

?h"^h?h  -E^^^-  ̂ ^  Cbristo  requiescit  humatum,  et  pro  animabus 
ofSt.  Wil-  omnium    fidelium    defunctorum    Orationem  Dominicam 

York^        cum  Salutatione  Beatfe  Virginis    dixerint    fida   mente, 
An  indul-    quadi^aginta  dies  de  injuncta  sibi  poenitentia,  Deo  pro- 

fo^d^  ̂^t    W^^^y  misericorditer  relaxamus  ;  indulgentias  a  venera- 
those  who   bilibus  patribus,  coepiscopis    nostris   regnorum  Angliee, 

prs)-  Francise,  WalliEO  et  Hibernise,    ad    id    concessas,  et   in 
posterum  concedendas,  ratas  babentes  pariter  et  ac- 
ceptas.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum 

preesentibus  est  appensum.  Data  apud  Wylton,  xjo. 
kalendas  Septembris,  anno  gratis©  millesimo  ccc™^. 
vicesimo,  et  pontificatus  nostri  tertio. 

CXCIV. 

A  Letter  from  Archbishop  Melton  to  the  Prior 
AND  Convent  of  Worksop. 

(Reg.  Melton,  141  b.) 

Heimsiey,  Willelmus,  etc.,  dilectis  filiis  Priori  et  Conventui  de 

i32o"^'  Wyrkesop  salutem,  etc.  Etsi  omnes  qui  Christiana  re- 
The  abbey  ligione  varietate  ordinum  ad  laudera  et  decorem  spons?e 
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Chrisfci  censentur   per    orbem  caritate   mutua  convenit  of  Bolton 

se  juvare,  illas  prsecipue  personas  in  fraternse  caritatis  poverished 
odore    Divina    et    hiimana    jussio    suadet   et    liortatur  t»y  Scottish 
1         ,.  .        .  L'j.     f  L  invasions, 
devotius   sua    onera  vicaria   promptitudme    supportare,  ̂ ^  ̂^.gn  ̂ l 

quo    eas    copulat    eadem    professio    atque    ordo.      Cum  V  the 
itaque,  quod   non    sine    cordis   amaritudine    recitamus,  murrain, 

monasterium    de  Boulton   in    Craven,  hactenus   famosi  ̂ ^^^  ̂^ 
.    .  11.  T  .  J    .  T    .    cannot 

nominis  et  salubris,  nostras   dioecesios  vestrique  ordinis  support  its 

et  professionis,  per  hostilem  incursum  Scotorum,  rebel-  canons. 
Hum  hujus  regni,  sua  nuper  animalia  et  bestias  diversis 
vicibus    depraedantium,  villasque   suas    et   maneria    ac 
loca  incendii  voragine  destruentium,  prseter  infortunium 
universale   morinse  bestiarum,  quod   aliquamdiu  in  hoc 
regno  invaluit,  devastatum,  his   diebus  tanto  subjaceat 
lapsui     et    jacturse,   quod    ad    sustentationem    collegii 
canonicorum,    Deo    servientium    nunc    ibidem,    ac    ad